
      

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data]28.03.2022 

 

Drejtuar: [Messer Albagaz ,Adresa :TIRANE Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -19409-02-10-2022 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje 

Oksigjen mjekesor"Marreveshje kuader me një operator ekonomik,ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara ,me afat 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE FILO GAS&LG WEST BALKAN                        L44217001H  &  EBD4030003468470 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  27 820 000(njezete e shtatemilion e teteqind e njezete mije) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Messer Albagaz                          K78317002F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  35 204 000(tridhjete e pese milion e dyqind e katermije) leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE FILO GAS&LG WEST BALKAN                        L44217001H  &  EBD4030003468470 

1. Operatori ekonomik Filo Gas ne formularin e vetdeklarimit ka deklaruar se ka paguar te gjitha 

taksat tatimet dhe sigurimet shoqerore e vertetuar kjo me vertetimin e 14.02.2022, ku realisht vertetimi i 

date 14.02.2022 i ngarkuar ne spe tregon qe operatori ka detyrime prej 47593 leke. 

2. Operatori ekonomik LG West nuk ka paraqitur vertetimin e xhiros vjetore per vitin 2018 2019 

2020. 

3. Ne lidhje me deshmite per kontratat e ngjashme operatori ekonomik Filo Gas ka paraqitur 

faturat tatimore per oksigjen ku vlera totale e tyre nuk permbushen 25% e 40% te kontratave te 

ngjashme.  Gjithashtu keto fatura nuk jane te vulosura dhe te firmosura dhe nuk jane te deklaruara ne 

organet tatimore sipas pikes b te 2.3.1 te kapacitetit teknik. 

Operatori ekonomik ka paraqitur vertetim realizimi ku vlera e kontrates eshte shprehur ne modhen 

denare dhe jo ne monedhen tone, si dhenje vertetim eshte vlera me tvsh ku komisioni e ka te pamundur ta 

zhveshe nga tvsh fondin limit ten je shteti tjeter. 

4. Autorizimi per tregtimin e mallrave leshuar operatorit ekonomik LG Wesr Balklan jane ne gjuhen 

angleze . 

5. Certifikate ISO 9001 e LG West eshte ne anglisht 

6. Certifikate ISO 450001 e LG West mungon 

7. Kontratat e tankerave jane pa noter. 

8. Operatori ekonomik Filo Gas nuk permbush kriterin 2.3.8 per kapacitetin e tankerave 5000-

10000 litra. 

9. Ne lidhje ma piken 2.3.7 Operatoim ekonomik per tankerin me depozite 50000 litra fatura e 

paraqitur nuk eshtte origjinale dhe kontrata e shitblerjes e panoterizuar. 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Messer Albagaz ,Adresa :TIRANE Autostrada 

Tirane - Durres,Km 4.5se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 35 204 000 (tridhjete e pese milion e dyqind 

e katermije) leke pa / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Xheni HALILI 


